
UCHWAŁA NR XXVII/219/21 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Domu Dziennego Pobytu w Nowoberezowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 6 pkt 5, art. 15 pkt. 6, art. 51 ust. 1 i 2, 
art. 110 ust. 1 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz.1876 z późn. zm.) Rada Gminy Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 stycznia 2022 r. tworzy się ośrodek wsparcia dziennego Dom Dziennego Pobytu 
w Nowoberezowie. 

§ 2. Ośrodek wsparcia Dom Dziennego Pobytu w Nowoberezowie włącza się w strukturę Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB77E2A-369F-41BE-BFBE-6EBE757FC992. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


